GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL DO DISTRITO FEDERAL Gabinete do Secretário

PORTARIA Nº 16, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2017

- O SECRETÁRIO DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL DO DISTRITO FEDERAL, no uso da de sua competência definida no art 105, Parágrafo Único, Inciso V, da Lei Orgânica do Distrito Federal, RESOLVE:
- Art. 1º Dispensar FELIPE NÓBREGA DE GALIZA FILHO, Analista de Desenvolvimento e Fiscalização Agropecuária, matrícula 100.906-0, da função de membro e substituto do Coordenador do Grupo de Trabalho instituído pela Portaria Nº 25, de 10 de março de 2011.
- Art. 2º Designar JULIANA LOPES RODRIGUES DE SOUSA VIANA, Técnica de Desenvolvimento e Fiscalização Agropecuária, matrícula 189.528-1, como membro e substituta do Coordenador do referido Grupo de Trabalho.
- Art. 3º Dispensar o empregado da Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Distrito Federal EMATER-DF, NELSON MARINHO DE CASTRO Extensionista Rural NS, matrícula 0320-4, da função de membro do Grupo de Trabalho.

Art. 4º Designar o empregado indicado pela Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Distrito Federal – EMATER-DF – SUMAR MAGALHÃES GANEM, matricula nº 325-5, para compor o Grupo de Trabalho.

JOSÉ GUILHERME TOLLSTADIUS LEAL

Publicado no DODF n.º 29
DE 09 1 02 1 2017
PAG. 18